

Daňový doklad - Faktura

Prodávající / Zhotovitel

UH CAR, s.r.o.
Provoz: Východní 2134, Staré Město
Jaktáře 1794
686 01 Uherské Hradiště - Mařatice

IČ 25512021
DIČ CZ25512021

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. - CZKOCZPP
Číslo účtu: 303707783/0300
IBAN: CZ5303000000000303707783
Společnost zapsána u OR v Brně, oddíl C, vložka 29243.

Číslo dokladu 42500007
Smlouva - objednávka
Konstantní symbol UP000112 0308

Kupující / Objednatel

Obec Jeníkov
Oldřichov 52
417 24 Jeníkov

IČ 00266361
DIČ CZ00266361

Obecní úřad Jeníkov
Číslo dokladu: 7-04-2025
Datum vystavení: 02.04.2025
Datum splatnosti: 02.05.2025
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 02.04.2025
Forma úhrady: Převodním příkazem

Konečný příjemce

Obec Jeníkov
Oldřichov 52
417 24 Jeníkov

IČ 00266361
DIČ CZ00266361

Dodací a platební podmínky

Datum vystavení: 02.04.2025
Datum splatnosti: 02.05.2025
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 02.04.2025
Forma úhrady: Převodním příkazem

Číslo karoserie: ZAPNP6B1D0P003036
Číslo motoru: M15KRP3201980
Poř. číslo: 128
Objed. číslo: NP612230005
Dodavatelská faktura 512000092

		Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
VT48TSL02	Piaggio NP6 TW TIPP 325/308 LR LPG	21,00 %	789 000,00Kč	165 690,00Kč	954 690,00Kč
WHI	TOP				
	BÍLÁ ZÁKLADNÍ				
Nadstandardní výbava:					
BESIP	Povinná Výbava - lék, zvedák, nah.kolo, vesta, tr.	21,00 %	0,00Kč	0,00Kč	0,00Kč
Doplňky prodejce:					
Uvedené Příslušenství není součástí výbavy vozidla z výroby. Namontované Příslušenství může mít vliv na technické charakteristiky vozidla.					
TZ	Tažné zařízení PIAGGIO	21,00 %	30 000,00Kč	6 300,00Kč	36 300,00Kč
zu-ro	PŘÍPRAVA PRO ZÍMNÍ UDRŽBU	21,00 %	44 000,00Kč	9 240,00Kč	53 240,00Kč
KO	Kotvici Oka - 3páry	21,00 %	5 400,00Kč	1 134,00Kč	6 534,00Kč
1E003835	Gumové koberečky	21,00 %	2 000,00Kč	420,00Kč	2 420,00Kč
H22747	HillTip IceStriker Spreader 850	21,00 %	248 000,00Kč	52 080,00Kč	300 080,00Kč
H24960	Hilltip SnowStriker™ 2100 SP 12V, 135 kg	21,00 %	218 000,00Kč	45 780,00Kč	263 780,00Kč
	Mezisoučet		547 400,00Kč		662 354,00Kč
Externí výbavy:					
	Záruka 5let/100.000km	21,00 %	24 000,00Kč	5 040,00Kč	29 040,00Kč
	Dovoz na místo určení	21,00 %	0,00Kč	0,00Kč	0,00Kč
	Mezisoučet		24 000,00Kč		29 040,00Kč
Slevy:					
	sleva na vozidlo	21,00 %	-50 000,00Kč	-10 500,00Kč	-60 500,00Kč
	SLEVA NA ZÁRUKU	21,00 %	-24 000,00Kč	-5 040,00Kč	-29 040,00Kč
	SLEVA NA ZÍMNÍ VÝBAVU	21,00 %	-50 000,00Kč	-10 500,00Kč	-60 500,00Kč
	Mezisoučet		- 124 000,00Kč		- 150 040,00Kč
	Vůz celkem		1 236 400,00Kč	259 644,00Kč	1 496 044,00Kč
	Celkem k úhradě				1 496 044,00Kč

Daňový doklad - Faktura

Číslo dokladu

42500007

Smlouva - objednávka

UP000112

Konstantní symbol

0308

Rozpis DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
21,00 %	1 236 400,00Kč	259 644,00Kč	1 496 044,00Kč
Celkem:	1 236 400,00Kč	259 644,00Kč	1 496 044,00Kč



UHCAR

UHCAR, s.r.o.
17 000 000 Staré Město
dítě
21

Vystavil, Razítko a podpis

Fakturu převzal: